Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 25/09/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  006842/2024

Senhor Presidente.
Senhoras Vereadoras.
Senhores Vereadores.

Requeremos, ouvido o Plenário, seja oficiado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal
solicitando providências no sentido de determinar, com a possível urgência, que o Setor competente
realize a  implantação de iluminação pública em Led nas ruas 4 e 6, situadas no Granjeamento
Ribeirão do Carmo.

Ressaltamos que as ruas mencionadas já estão contempladas com postes e rede de
energia de baixa tensão, o que permite tecnicamente a instalação dos "braços" com as respectivas
luminárias, afim de levar conforto e segurança aos moradores e transeuntes.

Palácio Barbosa Lima, 25 de setembro de 2024.

Hitler Vagner Candido de Oliveira
Vereador Vagner de Oliveira - MDB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 142019

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-09-25T17:45:43-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos